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ultimate protection

Happy Angler Challenge, 7.9.19, Lohjanjarvi
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Pisin ahven

Venekuntaa

FOR LIFE

Sijoitus Numero Team Jasenet Ahven cm
1. 55 Team Gator / American Tackle Company Mika Mujunen/Mika Tuominen/Jani Fristrdm 37
2. 49 Team Ruthless Fishing 2 Mikko Mustalahti/Kimmo Karppanen/Mika Lindfors 36
3. 169 Crazy Fish Rainer Niutanen/Tatu llonen/Ville Pohjankunnas 36
4, 107 Newland Inwaders Axel Gottberg/Allan Saksniit/Kaimar Kopli 35
5. 10 Team Ruthless Fishing 3 Markus Puisto/Jani Luojukoski/Juuso Kuusela 33
6. 2 Henri-Saari+1 Antti Henriksson/Olli Saari/Ari Westermark 33
7. 133 Team ToKa Kimmo Tolonen/Jarmo Karhu/Toni Tikkanen 33
8. 14 Daiwa Scandinavia 2 Ville-Matti Blomgqvist/Sari Blomqvist/Teemu Puotsaari 32
9. 144 Team Norppa 1 Jari Lehtola/Jarmo Suistela/Bérje Uimonen 32
10. 170 Maxinkala FT Max Grénholm/Sami Halttunen/Jan Varma 32
11. 8 Martin pojat Tero Jauhanen/Mika Jauhanen/Petri Kippila 32
12. 7 Team Rapala Finland Sami Karhu/Olli-Pekka Hikdnen/Kimmo Méanttari 32
13. 103 Team Zyklon Miikka Murto/Jari Konka/Jani Salo 32
14. 142 R.C.K.G Finland Kimmo Teinild/Esa Urhonen/Jani Kauppi 32
15. 51 Team Ruthless Fishing 5 Juuso Rusola/liro Ylipaino/Jyri Siiskonen 31
16. 56 Noku Fishing Team Olli Vihermaa/Jussi Liljeroos 31
17. 37 Team Muurahaiskarhu Santtu Pajari/Toni Rask/Saara Pajari 31
18. 13 Daiwa Scandinavia 1 Ari Paataja/Markus Tandefelt/Petri Parvinen 31
19. 4 Lillin Kuha Miika Sartovuo/Antti Sartovuo/Mika Hamaldinen 30
20. 63 Team Morot Mika Virkkunen/Jesse Hiltunen/Joni Vilman 30
21. 54 Mallikuhat Jari Mahkonen/Jussi Vastamé&ki/Mikko Pohjalainen 30
22. 40 Team Gaythor Lassi Kovanen/Miska Haapaniemi/Petri Kettunen 30
23. 137 kumimiehet Olli Harmala/Lauri Ahonen/Kalle Komppa 30
24, 160 Beast Fishing Team Jani Tossavainen/Susanna Huittinen 29
25, 81 Team Evil Esa Parssinen/Tapio Rajakangas/Ville Tiljander 29
26. 35 Pullinkuristajat Jukka Jarvinen/Juhani Jarvinen/Arto Muttilainen 29
27. 58 Team Matisakit Mikko Piippo/Marko Kuusisto/Mika Peltonen 29
28. 85 Team Hariset Heikki Harinen/Pekka Harinen/Ari Harinen 29
29. 139 AC Delirium Olli Varhimo/Marco Villarreal/Juunas Talvitie 28
30. 27 Raymarine 1 Teemu Tahvanainen/Teemu Narhi/Markku Korhonen 28
31. 152 FC Norppa Petri Sorjonen/Juho Rahkonen/Vesa-Matti Alastalo 28
32. 28 Raymarine 2 Lauri Sipild/Markus Kilpi/Hannu Kilpi 28
33. 31 Alumacraft Suomi 1 Juha Kéresaar/Samuli Kéresaar 28
34. 125 Team Minn Kota Finland 1 Antti Pajunen/Salvatore Vitale/Joni Roininen 28
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118
130
132
44
15
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87
84
36
78
127
147
168
138
38
141
149
43
95
34
86
157
19
112
106
140
12
75
79
105
52
60
109
143
82
161
92
154
20
126
123

Team Garmin Finland 2
Tomppasfishing/Dilligaf
Team Minn Kota Kouvola
Sport Anglers Finland
HFF Boldan Fishing Team
Fishing Team Birger
Royal Fishing Club
Team Ruthless Fishing 10
020

Team Kivikyla

Team Yamaha Finland 1
Leto Profishingteam
Team Sinikylki
Odaspoiju

Team Garmin Finland 1
Team CR

Team Tiko Tiko

FT Jaapulut

Vn Fishing

Kalamonnit

Team Silliveikot

Tres amigos

Team Kurski

Team Gator Finland 1
Team Vesipera

FTK

Lahden jigimaisterit

CP Tapisto

Lowrance 1

Team Ahven

Team Hilo

SalolJa

SUKLAAMONNI
Saaristomeren Pulloilijat
Team Ohiveto

Kahmy fishing

team fish tinca tinca
Eilastelijat

Perhourpot

Team Dimasse

Team MatooVakoo

Bait me

Hoodrats fishing team
Le Panic

Lowrance 2

Yx sauna 2

Lowartti

Joni Mansikka/Mika Vallius/Pekka Leino

Tomi Soininen/Mika Hakkinen

Pekka Lindqvist/Atte Kolkka

Toni Pohjalainen/Juha Ryyndnen/Mauno Makinen
Karo Kippo/Kim Kippo/Ossi Hanninen

Max Grotell/Antti Kd&ridinen/Lauri Liimatainen
Antti Mattila/Kirsi Korpihalkola/Tuomas Korpihalkola
Ville Juhala/Keijo Harju/Joonas Aaltonen

Jarmo Hamaldinen/Kari Jarvensivu

Jerry Kotti/liro Perald/Jarmo Heikkild

Emil Sundstrém/Jarno Kukkola/Viktor Lindgvist
Ville Kdpynen/Janne Raunio/Jouni Myller

Kim Estola/Matias Sulasalmi/Tero Mikkola

Esko Vuori/Niko de Szejko/Antti P6lla

Saku Laaksonen/Santeri Tuulensuu/Janne Makitalo
Jari Nisula/Jari Ekholm

Otto Ranta/Lauri Niskanen/llkka Kuula

Aku Mattila/Kimmo Arvisto/Pekka Raunio

Mikko Nyfelt/Samuli Virolainen

Roni Jokipii/Jarno Kouri/Janne Matikka

Matti Laakkonen/Ville Pitkdnen/Vesa Pitkdnen
Petteri Suomi/Joonas Kuitunen/Ville Nurmi

Mikko Salminen/Tomi Maki

Ari Takkunen/Pete Peltola/Eemil Koski

Tommi Nylund/Tero Uusikari/Mika-Matti Uusikari

Janne Huuhtanen/Dennis Mansner/Kennet Westerdahl

Ville Lahtinen/Seppo Hokkanen/Kari Nenonen
Juuso Alimattila/Jani Kinnunen/Mikko Nieminen
Anssi Lehtinen/Eetu Paananen/Nikolai Holttinen
Juha Pyhilt6/Eero Pyhaltd/lari Saarikoski

Pekka Henriksson/Vesa Aurala/Juha Henriksson
Sami Myllyld/Jouko Myllyld/Jami Pellinen

Tero Autio/Pasi Moérsky/Pekka Saari

Pasi Laakso/Juho Bjérn/Miska Haapaniemi

Aki Rantanen/Topi Rantanen/Joel Kirsimaa
Juha-Matti Greus/Jarno Turula

Pekka Stenroos/Marko Kalliosaari/Harri Alanen
Jussi Tiainen/Topi Vuorio/Matti Tapanainen
Heikki Aalto/Ville Tarvainen/Ville Tanskanen
Fredrik Bjorkl6f/Malin Karlsson/Hans Sundstrom
Jari Kuupakko/Mikko Tynkkynen/Antti <mantyla
Henry Komp/Meelis Piirsalu/Meelis Vallsalu
Rainer Holttinen/Joona Kajanne/Janne Rajatammi
Jarkko Lumme/Jaakko Haapala

Jani Makeldinen/Niko Turpeinen/Timo Palokas
Joni Harju/Niilo Harju

Mika Silvasti/Antti Kalliosaari/Pekko Mensonen
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18

11
16
17
21
22
23
24
25
26
29
30
32
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39
41
42
45
46
47
50
53
57
59
61
62
64
65
66
67
68
69
70
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paihdeyksikko
Gentlemen's FishingClub
Tiim Olkapaat
kattoketut

Team Tarppisoppa

FT Tuomiopaivan Vastaisku
Yamaha Motor Finland 2
Pure Fishing 1

Team Humminbird

Hiera Fishing

Rapala 3

Navionics

Lucky John

Team Lexhammer
Yamaha Pro Fishing Team
Team Goéran 2

Team Ruthless Fishing
CWC Fishing Team Finland
Kalastuselamys.fi

Team Paloniemi

Team Ylén

Team AKJ

The Kalattomat

Nolla kerho

Team Villikuha
FFSwindlers

Team Citch O Fish
Skavabélen pojat
Ohiveto 2

PISTRIX

TheraFish

Team PiPo

Team Predatores

PALA Sport Fishing Team
Team Syvajoki
KuhaKamut
Kympinkuha 3

Team Ruutanan sankarit
Team 50

Fc noppa

Just fish it team finland
Skavabélen pojat 2
Hekottavat papit
#nokkelaman & co.
Vavat Tanassa

ESKKK2

OFG

Janne Taakala/Tommi Honkanen/Kari Snellmann
Marko Aaltonen/Timo Synnerberg/Mikko H&kli
Markus Pesonen/Jari Ollikainen /Juho Selvinen
Peter Lahti/Jyrki Kettunen

Kari Kuusisto/Tomi Rajaméki/Juho Kuusela

Samuli Tuominen/Juhani Tuominen/Janne Orling
Roger Granfors/Mikko Linden/Jaakko Ahtonen
Tommi Groundstroem/Antti Heinonen/Joona Jarvi
Henri Petro/Jani Rajaméki/Rami Jokihaara

Tommi Hietanen/Toni Raisio

Pekka Hannila/llja Inberg/ Kalle Inberg

Mikko Vallaskivi/Arttu Kuiri/Robin Nygard

Martti Varis/Jarkko Honkanen

Leo Alavillamo/Juha Vilikangas

Jani Ollikainen/Aleksi Juusti

Petri Louhi/Pertti Paavola/Pasi Virtanen

Jarkko Heljoranta/Marika Heljonranta

Mika Makela/Janne Helenius/Samu Lepist6
Tuomo Kuisma/Tupu Kuisma/Ville Tuovinen

Miika Lehtonen/Tommi Nurmikivi/Seppo Lehtonen
Sami Ylén/Matias Ylén/Markus Ylén

Juha Haarahiltunen/Klaus Niskanen/Aimo Haarahiltunen
Jukka-Pekka Eskola/Ville Eskola/Samuli Mattila
Mika Kaasinen/Mika K&ppi/Simo Nieminen

Tommi Pakkanen/Juuso Pakkanen

Niko Kuokkanen/Petro Virtanen

Markus Leppdnen/Matti Leimi/llkka Jokela

Ville Suvenaho/Mikko Peltonen/Satu Kainulainen
Olli Helminen/Mika Skogster/Heikki Helminen
Mika "Max3" Makela/Aleksi Korkea-aho

Mari Elal/Esa Keino/Vilho Saarela

Panu Hentunen/Vili Mononen/Timo Narinen
Norberto Martin-Nohstrém/Ossi Kulju/Salih Al Marayati
Patrik Ala-Heikkild/Lauri Likonen/Kimi Ahonvala
Pekka Peippo/Jukka Peippo/Jarkko Koskinen

Tero Harjula/Jukka Harjula

Pertti Vikholm/Leif Kaapro/Harri Savolainen

Jani Koskela/Jani Hanka/Rami Hakala

Matti Syrjanen/Janne Karilammi/Heikki Remes
Jesse Metsankyld/Matti Lehtonen/Jarno Kaukonen
Sami Volanen/Olli Kontio/Henrik Tikkanen

Jani Grénroos/Kalle Jokivuori/Niko Forstréom
Ari-Pekka Jehkonen/Santeri Malmivuori/Nico Kytdnummi
Harri Havulinna/Janne Jaako/llkka Rinne

Joni Méakelad/Teemu Dahl/Peter Osterlund

Harri Gréning/Joakim Kockberg/Arsalan Ghaemmaghami

Teemu Alander/Teemu Kitteld/Janne Saarinen
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145
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150
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Strand-Esbo Fiske

Los Monos Locos Pescado
Team Fellow Finance
Pike Seekers

HonFast

Arte Helsinki Fishing
Team JutinPaatti

TMHFI

KABEL 1

KABEL 2

Team Kalahurjat
UL-Kalastajat

Ericsson 1
Sorkkametsansilakkaseura
Ericsson 2

Team Géran 1

Team SandelS_

Lund Boats Finland
Fishing team kidus
Virkkalankuhakeisarit
Kumimatoteam

KP Baits / Pro Kalastus Oy
Paulin ja pojat

Team RTB Fishing Finland
Team MPA-Baits

Team Veneilijan

The Kalattomat 2
kympinkuha 4

Karma Fishing Team
J-Team

Team PinkitKii

Team Gunki

Team Mytty

FtPikers/Scandinavia tackle

Team Unsl

Team eteldnpellet

Team JS Tasoite ja Saneeraus Oy

Team Melanuittajat
Team UAFH
Kalarosvot

XXX

Team Boatstar

Riku Reinikka/Jari Reinikka/Rauno Reinikka
Petri Valkama/Kim lljanen/Olli-Pekka Poutala
Jorma Ikonen/Lasse Jansson

Jesse Rosendahl/Ari Karjalainen/Janne M&kinen
Jussi Virtanen/Mika Nordman/Jussi llkas

Eero Arte/Aki Pajulehto/Teemu Lindstrém

Lauri Jutila/Sampsa Holm

Sami Rantanen/Jani Rantanen

Perttu Tavia/Jarmo Koivisto/Jati Koivisto

Sami Finne/Roni Westerling/Kim Westerling
Heikki Valli/Jari Into

Akseli Sallila/Ville Anttila

Tomas Nordman/Antti Alinen

Arto Kurkinen/Jani Nurmi/Markus Rinne

Ville Likitalo/Veikko Oittinen

Jesse Paavola/lere Paavola/Jonne Riekko

Jakke Kuivasniemi/Miika Ronkainen

Lassi Leppinen/Aki Erola/Kari Koivisto

Samu Tuomi/Olli Harjunen

Mika Lankinen/Jussi Luukkanen

Juho Uusivirta/Nico Maijala/Petri Jadskeldinen
Valtteri Siren/Pekko Kanerva/Jussi Jokinen
Rune Bergstrom/Jan-Erik Mattfolk/Paul Hautaviita
Kai Hirvonen/

Oscar Aaltonen/Mathias Aaltonen/Dan Larsen
Christoffer Tigerstedt/Jyri Nordstrém/Ben Arbib
Henry Tukia/Samuli Suhonen/Valtteri Voutilainen
Jenna Kesinen/Mika Kesdnen/Timo Sahlstrém
Mauno Karttunen/Sami Karttunen/Matti Karttunen
Joni Saaristo/Joni Kinnunen/Joona Kero

Teemu Oksanen/Alexander Teyder

Ville Puustinen/Anu Luostarinen/Petri Parkman
Teemu Ruottinen/Niko livonen/Jenni Leinonen
Ari Ahtiainen/Valtteri Ahtiainen

Mikko Turunen/Joni Turunen

Markku Tuuttila/Risto Sallinen/Timo Marttinen
Jukka Saastamoinen/Jyri Saastamoinen/Nikolai Kostenk
Petteri Pallas/Kimmo Loponen/Juho Holster
Jon Sandstrém/Josh Walker/Anton Tasanen
Mati Metsaviir/Oskari Oinonen

XXX

Jani Kotilainen/Jouni Niiranen/Rami Palmu
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